00 0IR10 1 01 BG
記号 内容
q
ボディサイズ
1 2 3
●w 設定圧力範囲
0 0.005～0.2MPa ● ● ―
0.01～0.2MPa ― ― ●

注6） 新計量法により、国内ではSI単位表示のみの販売
になります。
型式表示方法
精密レギュレータ10-IR1000-A/2000-A/3000-A series
精密レギュレータ
1100-1A
精密レギュレータ10-IR1000-A/2000-A/3000-A
注1）出力側の流量がない場合。（P.1100-8 使用上のご注意!3をご参照ください。）
注2）経時変化、温度特性等、その他の特性を含まない条件です。
注3）測定条件：供給圧力1.0MPa、圧力設定0.2MPaの時。
注4）デジタル圧力スイッチ付の場合は、−5〜50℃となります。
注5）付属品なしの場合。
標準仕様
型式
基本タイプ（ハンドル）
10-IR10□0-A 10-IR20□0-A 10-IR30□0-A
使用流体 空気
保証耐圧力 1.5MPa
最高供給圧力 1.0MPa
最低供給圧力注1） 設定圧力＋0.05MPa 設定圧力＋0.１MPa
設定圧力範囲
10-IR1000-A：0.005〜0.2MPa 10-IR2000-A：0.005〜0.2MPa 10-IR3000-A：0.01〜0.2MPa
10-IR1010-A：0.01〜0.4MPa 10-IR2010-A：0.01〜0.4MPa 10-IR3010-A：0.01〜0.4MPa
10-IR1020-A：0.01〜0.8MPa 10-IR2020-A：0.01〜0.8MPa 10-IR3020-A：0.01〜0.8MPa
設定感度 フルスパンの0.2%以内
繰返し性注2） フルスパンの±0.5%以内
空気消費量注3） 1 L/min（ANR） 以下
接続口径 1/8 1/4 1/4, 3/8, 1/2

・オプション記号・準標準記号は、数字、アルファベットの若い順に並べて表示します。
10
型式表示方法
レギュレータ10-IR1200-A/2200-A/3200-A series
レギュレータ
1100-9A
レギュレータ 10-IR1200-A/2200-A/3200-A
注1）出力側の流量がない場合。（P.1100-16 使用上のご注意!4をご参照ください。）
注2）経時変化、温度特性等、その他の特性を含まない条件です。
注3）デジタル圧力スイッチ付の場合は、−5〜50℃となります。
注4）付属品なしの場合。
標準仕様
型式
基本タイプ（ハンドル）
10-IR12□0-A 10-IR22□0-A 10-IR32□0-A
使用流体 空気
保証耐圧力 1.5MPa
最高供給圧力 1.0MPa
最低供給圧力注1） 設定圧力＋0.05MPa 設定圧力＋0.１MPa
設定圧力範囲
10-IR1200-A：0.02〜0.2MPa 10-IR2200-A：0.02〜0.2MPa 10-IR3200-A：0.02〜0.2MPa
10-IR1210-A：0.02〜0.4MPa 10-IR2210-A：0.02〜0.4MPa 10-IR3210-A：0.02〜0.4MPa
10-IR1220-A：0.02〜0.8MPa 10-IR2220-A：0.02〜0.8MPa 10-IR3220-A：0.02〜0.8MPa
繰返し性注2） フルスパンの±1%以内
接続口径 1/8 1/4 1/4, 3/8, 1/2
圧力計接続口径 1/8（2ヶ所）
周囲温度および使用流体温度注3） −5〜60℃（凍結なきこと）

0
1
型式表示方法
精密レギュレータ
標準仕様
10-IR1000·2000·3000 series
精密減圧弁
クリーンシリーズ
型式
最高供給圧力
最低供給圧力 注1）
設定圧力範囲
入力信号圧力 注2）
感度 注3）
繰返し性 注3）
直線性 注4）
空気消費量 注5）
（供給圧力1.0MPa時）
接続口径
圧力計接続口
周囲温度および使用流体温度
質量（kg）
清浄度クラス（ISOクラス）
ブリード孔
EXH孔
使用グリース
10-IR10□0
10-IR1000：
 0.005～0.2MPa
10-IR1010：
 0.01～0.4MPa
10-IR1020：
 0.01～0.8MPa
10-IR2000：
 0.005～0.2MPa
10-IR2010：
 0.01～0.4MPa
10-IR2020：
 0.01～0.8MPa
10-IR3000：
 0.01～0.2MPa
10-IR3010：
 0.01～0.4MPa
10-IR3020：
 0.01～0.8MPa
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/8
0.16
10-IR20□0
4.4L/min（ANR）以内
Rc1/4
0.32
設定圧力＋0.1MPa
10-IR30□0
11.5L/min（ANR）以内
Rc1/4, 3/8, 1/2
　Rc1/8（2ケ所）
0.66